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Moderaterna vill se längre öppettider på krogen. Ett förslag som även stöds av Lod.
Frågan verkar dock inte väcka större intresse än så från politiskt håll. I
kommunstyrelsen avstod två ledamöter, Sven-Erik Lundell (fp) och Kurt Scharnke (c),
att rösta i frågan medan övriga tio röstade för att behålla de nuvarande
bestämmelserna med servering till senast kl 01:00 på natten. Socialdemokraterna,
Vänsterpartiet och Miljöpartiet röstade nej medan Centern var kluven där en röstade nej
och en avstod att rösta. Pär-Ove Lindqvist (m) menar att ungdomarna i Lindesberg med
omnejd vill ha ett rikt nöjesliv och att en förlängning av öppettider är mycket viktigt.
Det kan vara skillnaden på att man väljer att stanna kvar i stan eller flyttar till en större
och mer nöjesinriktad stad.

Moderaternas motion:

Angående utökade öppettider för nöjeslivet i Lindesberg kommun

Det som de flesta människor lever för är fritiden och det som rör sig utanför arbetslivet.
Den ökande utflyttningen bland yngre kan i många avseenden speglas emot en



avsaknad av ett rikt nöjesliv. För att vända denna trend och skapa ett mera
konkurrenskraftigt nöjesliv, för kommunens arrangörer och krögare, krävs en förändring
i förutsättningarna. Många äldre och yngre väljer Örebro framför hemkommunen när
det gäller nöjeslivet. Vi i Moderaterna anser att ett rikt kultur och nöjesliv kan vara
skillnaden mellan att stanna och flytta. Att inte lyssna till allmänhetens signaler här, kan
komma att slå hårt tillbaka på kommunen i det långa loppet. Lindesbergs kommun och
Lindesberg som centralort har mycket goda förutsättningar att kunna erbjuda ett
konkurrenskraftigt nöjesutbud.

Som ett steg i ledet att skapa ett större och bredare kultur och nöjesliv i Lindesberg,
samt att ge de lokala intressenterna och privata arrangörerna den konkurrenskraft de
behöver, lägger vi Moderater detta förslag.

Vi yrkar

Att den generella tiden för öppethållande förlängs från 01:00 till 02:00 för dans,
restaurang samt övrig nöjesverksamhet i Lindesbergs kommun.

Att vid särskilda tillfällen kan öppettiderna ytterligare förlängas från 02:00 till 03:00

Att taxan för tillfälliga samt utökade serveringstillstånd sänks från 3000 kr till 500 kr.
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